
ZARZĄDZENIE NR 101/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących bonu ciepłowniczego 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 12 września 2025 r. o bonie 
ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia wysokości 
cen energii elektrycznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1302) oraz 
art. 33 ust. 3 i ust. 5 oraz art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam – na wniosek Kierownika – pracownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach Panią Julię Wielachowską do: 

1. prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 
ciepłowniczego z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy 
czym wygasa z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kisielicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F435C5-D686-4161-B2EF-37722B182E95. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2025 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


